BERGER PAINTS INDIA LIMITED

(CIN: L51434WB1923PLC004793) Registered Office: Berger House, 129 Park Street, Kolkata - 700017 Phone Nos.: 033 2229 9724-28 Fax No: 033 22277288 Website: www.bergerpaints.com

Email - consumerfeedback@bergerindia.com

Notice is hereby given, pursuant to Regulations 29 (1)(a) and 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchanges that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 1st November, 2018 to consider and approve, inter-alia, the quarterly/year-to-date Unaudited Consolidated Financial Results of the Company (with Limited Review Report) for the period ended on 30th September, 2018.

For Berger Paints India Limited

Sd/-Aniruddha Sen Sr. Vice President & Company Secretary

Place : Kolkata

Dated: 3rd October, 2018

বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড

(CIN: L51434WB1923PLC004793) রেজিস্টার্ড অফিস: বার্জার হাউস, ১২৯, পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৭ ফোন ঃ ০৩৩ ২২২৯ ৯৭২৪-২৮ ফাল্লাঃ ০৩৩ ২২২৭৭২৮৮ ওরেসসাইট: www.bergerpaints.com ই-সেলঃ consumerfeedback@bergerindia.com

স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের সঙ্গে সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস্) রেগুলেশন, ২০১৫ এর রেগুলেশন ২৯(১) (এ) এবং ৪৭(১) (এ)অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করা হচ্ছে যে, অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানির অনিরীক্ষিত সমন্বিত আর্থিক ফলাফল (লিমিটেড রিভিউসহ) বিবেচনার উদ্দেশ্যে বৃহস্পতিবার, ১নভেম্বর, ২০১৮ তারিখে কোম্পানির পরিচালক মগুলীর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে স্বা/-

অনিরুদ্ধ সেন সিনি. ভাইস প্রেসিডেন্ট এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান ঃ কলকাতা তারিখঃ ৩ অক্টোবর, ২০১৮

H-10 × W-4

 $H-10 \times W-4$